

YÜKÜMLÜLERE MESLEK DESTEĞİ



ÜRETİME AÇILAN YENİ KAPI

Kırşehir'de mesleki eğitim kurslarını tamamlayan yükümlüler, sertifikalarını alarak üretim ve istihdama katılma yolunda önemli bir adım attı.

Kırşehir Denetimli Serbestlik Müdürlüğü bünyesinde düzenlenen "Örtü Altı Sebze Yetiştiriciliği" ve "Mantar Yetiştiriciliği" kurslarını başarıyla tamamlayan yükümlülere sertifikaları verildi. "Mesleki eğitimlerle yükümlülerin yeni beceriler kazanarak

istihdama ve üretime katılmalarının desteklenmesi amaçlanıyor. Kırşehir'de denetimli serbestlik kapsamındaki yükümlülerin meslek edinmelerine ve topluma yeniden kazandırılmalarına yönelik çalışmalar devam ediyor. **Devamı 2'de**



YILI: 49

SAYI: 10906

25 EYLÜL 2026 CUMA

FİYATI 7,00 TL



Çiçekdağı'nda mahalle buluşması

Başkan Hakanoglu Bağlarbaşı Mahallesi Sakinlerini Dinledi **2'de**



Kırşehir'de siyasi buluşma

CHP'den MHP'ye hayırlı olsun ziyareti **Haberi 2'de**

KAEÜ'de Danışma Kurulu toplandı



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Danışma Kurulu Toplantısı, kent protokolü ile kamu, iş dünyası ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcilerini bir araya getirdi.

Toplantıda üniversitenin gelecek hedeflerinden EFQM değerlendirme sürecine, araştırma-geliştirme çalışmalarından yeni logo tasarımına kadar birçok konu ele alındı. **2'de**



Savcılı'da yol yenilendi

Kırşehir'de bir güzergâh daha asfaltlandı

Kırşehir İl Özel İdaresi ekipleri tarafından Savcılı Meriymkaşı-Akpınar Mahallesi güzergâhında yürütülen sathi asfalt kaplama çalışması tamamlandı. İl Genel Meclis Başkanı Kamil Avcıoğlu, kent genelinde ulaşım altyapısını güçlendirmeye yönelik çalışmaların devam ettiğini belirtti. **2'de**



Anahtar Parti: Tedbirler ölçülmeli

Anahtar Parti Kırşehir İl Başkanlığı'ndan **2'de** Turgutlu'daki okul saldırısına ilişkin açıklama



BİR ÇOCUĞUN ÇİĞLİĞİ KALDIRIMDA YANKILANIYORSA...

ZAFER ÇAM

3'te



SİNEK İKİLİ

CELALETTİN GÜNGÖR

4'te



AHİLİĞİN RUHUNU YAŞATMAK, SADECE TÖREN DÜZENLEMEK DEĞİLDİR-3

ADNAN YILMAZ

6'da

Anahtar Parti: Tedbirler ölçülmeli



Anahtar Parti Kırşehir İl Başkanlığı, Manisa'nın Turgutlu ilçesinde bir lisenin yakınında meydana gelen silahlı saldırının ardından okul güvenliği politikalarının yeniden ele alınması gerektiğini belirterek, alınan tedbirlerin sahadaki sonuçlarının ölçülmesi çağrısında bulundu. Anahtar Parti Kırşehir İl Başkanlığı tarafından yapılan açıklamada, Turgutlu'da yaşanan saldırıdan etkilenen öğrencilere ve ailelerine geçmiş olsun dilekleri iletilerek, yaralılara acil şifa temennisinde bulunuldu. Okul güvenliğinin "siyaset üstü bir mesele" olduğu belirtilen açıklamada, mevcut güvenlik tedbirlerinin öğrencileri sahada ne ölçüde koruduğunun araştırılması gerektiği kaydedildi.

Açıklamada, "Okul güvenliğine ilişkin uygulamaların sonuçlarının ölçülmesi gerekir. 'Hangi okulun risk haritası güncel? Kaç ihbar yapıldı, kaç değerlendirildi? Rehberlik servisleri yeterli mi?' soruları acilen sorulmalı.

Anahtar Parti olarak okul güvenliğine ilişkin çözüm yaklaşımımız; her okul için sosyal risk ve güvenlik haritası oluşturulması, 7/24 çalışan zorbalık ve tehdit bildirim sisteminin güçlendirilmesi, rehberlik ve erken müdahale ekiplerinin güçlendirilmesi, risk esaslı profesyonel okul güvenliği uygulamasına geçilmesi, çocukların ateşli silahlara erişiminin önlenmesine yönelik çalışmalar yapılmasıdır" denildi. **KİRŞEHİR (İHA)**

KAEÜ'de Danışma Kurulu toplandı



1'den Devam
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi (KAEÜ), üniversite ile kentteki paydaşlar arasındaki iş birliğini güçlendirmek ve kurumsal gelişim çalışmalarına ilişkin görüşleri değerlendirmek amacıyla Danışma Kurulu Toplantısı düzenledi.

23 Eylül 2026 tarihinde Rektörlük Senato Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıya Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, KAEÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, rektör yardımcıları, kamu kurumlarının yöneticileri, meslek kuruluşları, iş dünyası ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri katıldı.

Toplantıda Kırşehir İl Emniyet Müdürü Dr. Mesut Görücü, İl Millî Eğitim Müdürü Yusuf Yasin Gülşen, İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Süleyman Ersoy, Gençlik ve Spor İl Müdürü Yasin Çakmakçı, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Abdurrahman Bilgiç ile çeşitli kamu kurumlarının yöneticileri de yer aldı.

İş dünyası ve sivil toplum kuruluşlarından ise Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mustafa Yılmaz, Ticaret Borsası Başkanı Neşet Yavuz, Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birlik Başkanı Bahamettin Öztürk, Ziraat Odası Başkanı Mevlüt Toprak, Kırşehir Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Ersalan, MÜSİAD Kırşehir Şube Başkanı Ali Rıza Aslan ile PETLAS, Kızılay, Yeşilay ve özel sektör temsilcileri toplantıya katılım sağladı.

ÜNİVERSİTENİN GELECEK HEDEFLERİ ANLATILDI

Tanışma ile başlayan toplantıda KAEÜ Rektörü Prof.

Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, üniversitenin mevcut durumu, yürütülen çalışmalar ve gelecek dönem hedefleri hakkında Danışma Kurulu üyelerine bilgi verdi.

Rektör Yardımcısı ve Kalite Yönetim Koordinatörü Prof. Dr. Hüseyin Şimşek ise KAEÜ'nün kalite yolculuğunu ve EFQM değerlendirme sürecine yönelik hazırlıkları anlattı. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Güneş de üniversitenin araştırma-geliştirme faaliyetleri ile bu alanda belirlenen hedeflere ilişkin sunum gerçekleştirdi.

YENİ LOGO TASARIMLARI DA MASAYA YATIRILDI

Toplantının dikkat çeken gündem maddelerinden biri de üniversitenin logosunun değiştirilmesine yönelik yürütülen çalışmalar oldu.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Musa Özata, Üniversite Geliştirme Vakfının mevcut durumu ve gelecek dönemde gerçekleştirilmesi planlanan faaliyetleri aktarıırken, Öğr. Gör. Ahmet Burak Özkan ise Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü bünyesinde üniversite logosunun değiştirilmesine yönelik yürütülen hazırlıkları ve hazırlanan tasarım önerilerini kurul üyelerine sundu.

Sunumların ardından Danışma Kurulu üyeleri; KAEÜ'nün gelişimi, üniversite-şehir iş birliğinin güçlendirilmesi, araştırma-geliştirme faaliyetleri, EFQM değerlendirme süreci ve yeni logo tasarımları konusunda görüş ve önerilerini paylaştı.

Toplantı, kurul üyelerinden gelen önerilerin değerlendirilmesi ve gelecek dönemde yürütülecek çalışmalara ilişkin görüş alışverişinin ardından sona erdi. **(TUĞBA GÜL)**

Savcılı'da yol yenilendi

1'den Devam
Kırşehir İl Özel İdaresi, kent merkezi ve kırsal bölgelerde ulaşım imkânlarının iyileştirilmesine yönelik yol çalışmalarını sürdürüyor.

Bu kapsamda ekipler tarafından Savcılı Meryemkaşı-Akpınar Mahallesi güzergâhında gerçekleştirilen sathi asfalt kaplama çalışması tamamlandı. Çalışmayla yol yüzeyi yenilenerek güzergâhın ulaşım standartlarının yükseltilmesi amaçlandı.

DAHİ GÜVENLİ VE KONFORLU ULAŞIM

Tamamlanan asfalt çalışmasıyla birlikte güzergâhı kullanan vatandaşların daha güvenli ve konforlu ulaşım imkânına kavuşması hedefleniyor.

İl Özel İdaresi ekiplerinin Kırşehir'in farklı noktalarında ihtiyaçlar doğrultusunda yol

bakım, onarım ve asfalt çalışmalarına devam edeceği belirtil-di.

AVŞAROĞLU: "HER KÖŞEDE SAHADAYIZ"

Kırşehir İl Genel Meclis Başkanı Kamil Avşaroğlu da çalışmanın tamamlandığını duyurarak kent genelinde ulaşım altyapısının güçlendirilmesine yönelik faaliyetlerin sürdüğünü ifade etti. Avşaroğlu, "Kırşehir'imizin her köşesinde altyapıyı güçlendirmek ve ulaşım güvenliğini sağlamak için sahadayız. Memleketimize hizmet yolunda durmak yok, yola devam!" dedi.

Kırşehir İl Özel İdaresi-nin özellikle kırsal bölgelerde ulaşım standartlarının yükseltilmesi amacıyla yol çalışmalarını sürdürmesi planlanıyor. **(TUĞBA GÜL)**

YÜKÜMLÜLERE MESLEK DESTEĞİ

1'den Devam

Bu kapsamda Kırşehir Denetimli Serbestlik Müdürlüğü bünyesinde gerçekleştirilen "Örtü Altı Sebze Yetiştiriciliği" ve "Mantar Yetiştiriciliği" mesleki eğitim kurslarını başarıyla tamamlayan yükümlüler için Kırşehir Adalet Sarayı'nda sertifika programı düzenlendi.

TARIMSAL ÜRETİM ALANINDA EĞİTİM ALDILAR

Kurslarda katılımcılara örtü altı sebze yetiştiriciliği ve mantar üretimi konusunda mesleki bilgi ve beceri kazandırıldı. Eğitimlerini başarıyla tamamlayan kursiyerler sertifika almaya hak kazandı.

Düzenlenen programda sertifikalar kursiyerlere takdim edilirken, gerçekleştirilen eğitimlerle yükümlülerin tarımsal üretime yönlendirilmesi ve öğrendiklerini gelecekte gelir getirici bir faaliyete dönüştürebilmelerine katkı sağlanması hedeflendi.

İSTİHDAMA KATILIMLARI

DESTEKLENİYOR

Mesleki eğitim faaliyetlerinin, yükümlülere yalnızca yeni bir beceri kazandırmakla kalmayıp sosyal ve ekonomik hayata uyum sağlamaları açısından da önem taşıdığı belirtildi.

Kurslar sayesinde katılımcıların meslek edinmeleri, iş gücü piyasasına katılmalarının kolaylaştırılması ve kendi ekonomik hayatlarını sürdürebilecek donanımına ulaşmaları amaçlanıyor.

Programın ardından başta Kırşehir Cumhuriyet Başsavcısı Oğuz Sükrü Ener olmak üzere Koruma Kurulu üyeleri ile meslek kursların hayata geçirilmesine katkı sunanlara teşekkür edildi.

Kırşehir'de yürütülen mesleki eğitim faaliyetleriyle eski hükümlülerin ve denetimli serbestlik kapsamındaki yükümlülerin üretime ve istihdama katılarak sosyal hayata daha güçlü şekilde dahil olmalarına katkı sunulması hedefleniyor. **(FİLİZ ÖZ)**

Çiçekdağı'nda mahalle buluşması



1'den Devam

Çiçekdağı Belediye Başkanı Hasan Hakançoğlu, Bağlarbaşı Mahallesi'nde vatandaşlarla bir araya gelerek talep ve önerileri dinledi. Görüşmede yol, su, temizlik ve mahallenin ihtiyaçları ele alındı.

Kırşehir'in Çiçekdağı ilçesinde belediye tarafından yürütülen çalışmalar devam ederken Belediye Başkanı Hasan Hakançoğlu da mahalle ziyaretlerini sürdürüyor.

Bu kapsamda Bağlarbaşı Mahallesi'ni ziyaret eden Başkan Hakançoğlu, mahalle sakinleriyle bir araya geldi. Vatandaşların talep ve önerilerini dinleyen Hakançoğlu, özellikle yol, su, temizlik ve mahallede

ihtiyaç duyulan çalışmalar hakkında bilgi aldı. Vatandaşlarla yapılan görüşmede mahallede devam eden ve yapılması planlanan belediye hizmetleri de değerlendirildi.

Çiçekdağı Belediyesi tarafından buluşmaya ilişkin yapılan açıklamada, vatandaşlardan gelen taleplerin doğrudan dinlendiği belirtilerek, çözüm odaklı çalışmaların hız kesmeden devam edeceği ifade edildi.

Belediye ayrıca buluşmaya katılarak görüş ve önerilerini paylaşan Bağlarbaşı Mahallesi sakinlerine teşekkür etti. **(SEVGİ ER)**

Kırşehir'de siyasi buluşma

1'den Devam

CHP Kırşehir İl Başkanı Hacı Tanrıbuyurdu ve beraberindeki heyet, MHP Kırşehir İl Başkanı İsmail Deniz'i ziyaret ederek yeni görevinde başarılar diledi. Başkan Deniz ve MHP Kırşehir İl Kongresi İl Yönetim Kurulu Üyesi Çağatay Han Torun CHP heyetini ağırladı.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Kırşehir İl Başkanı Hacı Tanrıbuyurdu ve beraberindeki heyet, Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Kırşehir İl Başkanı İsmail Deniz'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

MHP Kırşehir İl Başkanlığında gerçekleştirilen ziyarette CHP heyeti, İl Başkanı İsmail Deniz ve yönetim kurulu üyeleriyle bir araya geldi.

CHP İl Başkanı Hacı Tanrıbuyurdu ve beraberindeki heyet, Deniz'e hayırlı olsun dileklerini ileterek yeni yönetime çalışmalarında başarı temennisinde bulundu.

DENİZ'DEN TEŞEKKÜR

Ziyaretin ardından açıklamada bu-



lunan MHP Kırşehir İl Başkanı İsmail Deniz, CHP heyetini teşkilatta ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Deniz, CHP Kırşehir İl Başkanı Hacı Tanrıbuyurdu ve beraberindeki heyete gerçekleştirdikleri hayırlı olsun ziyareti ve iyi dilekleri dolayısıyla teşekkür etti. Karşılıklı iyi dileklerin iletildiği ziyaret, görüşmenin ardından sona erdi. **(FİLİZ ÖZ)**

ALO 175
TÜKETİCİ DANIŞMA HATTI
www.tuketiciakademisi.gov.tr

KİRŞEHİR — Kırşehir'in En İyi Gazetesi —
MEMLEKET

Tarih : 25 Eylül 2026 Cuma Sayı: 10906
Yıl:49 Kuruluş: 14 NİSAN 1977 Fiyat: 7.00TL
KURUCUSU: İLYAS SÜRMELİ

İMTİYAZ SAHİBİ
GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.
AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ
MURAT SÜRMELİ

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)
FİLİZ ÖZ

Görsel Yönetmen
TUĞBA GÜL

İDARE YERİ
Ahi Çarşısı Zemin Kat NO: 41
Merkez / KİRŞEHİR
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI ve MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KİRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 232,00 TL
Senelik Gazete Ücreti : 20.000 TL
Özel İlanlar ve Reklamlar Pazarlığı Tabidir

Dağıtım
ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM
REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.
Aşıkpaşa Mah. 11. SK. Ziya Apt. No:6
Kırşehir Vergi Dairesi No: 0570208520
Ticari Sicil No: 3579

Gazetemiz İhlas Haber Ajansı Abonesidir
Kirsehirhaber40.com
UETS Adresi : 25939-14499-71003

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

ÇAĞLAYANLAR

Groupama
RENAULT
Passion for life

AXA SİGORTA
sigortacilik / yeniden tanınılıyor

AKSigorta

DACIA

0386 252 66 66

Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km.
Mucur: 0386 812 46 12
Kaman: 0386 712 72 22
Yerköy: 0354 516 96 00

AHI EVRAN SİGORTA
HER ZAMAN YANINDA

HASAN ÖZTÜRK
WHATSAP HATTI:05433447732
İŞYERİ TEL:03862140640
MAIL:ahievransigorta0640@gmail.com
WEB SİTESİ:www.ahievransigorta.com.tr

Sigortacılık "Güven" İşi
Güvende Bizim İşimiz

Yozgat Heyetinden Kaymakam Kıyıcı'ya hayırlı olsun ziyareti



Yozgat Vali Yardımcısı Ömer Faruk Duman, Sor-gun Kaymakamı Abdurrezzak Canpolat ve Yenifaklı Kayma-kamı İsmail Kalen-der, Mucur Kayma-kamı Mustafa Hamit Kıyıcı'ya hayırlı olsun ziyaretinde buluna-rak yeni görevinde başarılar diledi.

Yozgat Vali Yardımcısı Ömer Faruk Duman, Sor-gun Kaymakamı Abdurrezzak Canpolat ve Yenifaklı Kayma-kamı İsmail Kalen-der, Mucur Kayma-kamı Mustafa Hamit Kıyıcı'yı makamında ziyaret etti. **HAYIRLI OLSUN DİLEKLERİNİ**

İLETTİLER Gerçekleş-tirilen ziyarette Yoz-gat heyeti, Kayma-kam Mustafa Hamit Kıyıcı'ya yeni görevi-nin hayırlı olması te-mennisinde buluna-rak görev süresince gerçekleştireceği ça-lışmalarda başarılar diledi. Samimi bir

ortamda gerçekle-şen görüşmede bir süre sohbet edilir-ken, karşılıklı iyi dilek ve temenniler paylaşıldı. Ziyaret, komşu illerin yöneti-cilerini bir araya ge-tirirken kurumlar ara-sındaki iletişim ve karşılıklı dayanışma-nın önemine de

vurgu yapıldı. **KAYMAKAM KIYI-CI'DAN TEŞEK-KÜR**

Mucur Kay-makamı Mustafa Hamit Kıyıcı da ziya-retten duyduğu memnuniyeti dile ge-tirerek Yozgat Vali Yardımcısı Ömer Faruk Duman, Sor-gun Kaymakamı Abdurrezzak Canpolat ve Yenifaklı Kayma-kamı İsmail Kalen-der'e nazik ziyaretle-ri ve iyi dilekleri do-layısıyla teşekkür etti.

Karşılıklı görüş alışverişinin de gerçekleştirildiği ziyaret, iyi dileklerin paylaşılması ve günün anısına hatıra fotoğrafı çekilmesi-nin ardından sona erdi. **(SEVGİ ER)**

Kaymakam Ergün'den Şehit ve Gazi Ailelerine ziyaret

Kaymakam Ekrem Ender Ergün, Şehit Kölsal Demirci'nin ailesi ile Kıbrıs Gazisi Hilmi Vural'ın ailesini evlerinde zi-yaret etti.

Ergün, aile-lerle yakından ilgile-nerek bir süre soh-bet etti.

Kaymakam Ekrem Ender Ergün, şehit ve gazi aileleri-ne yönelik ziyaretleri kapsamında Şehit Kölsal Demirci'nin ailesi ile Kıbrıs Gazisi Hilmi Vural'ın ailesini evlerinde ziyaret ede-rek bir araya geldi.

ŞEHİT VE GAZİ AİLELERİNE YAKINDAN İLGİLENDİ

Gerçekleş-tirilen ziyaretlerde ailelerin hal ve hatı-ralarını soran Kayma-kam Ergün, bir süre



sohbet ederek talep ve görüşlerini dinle-di.

Şehitlerin emaneti olan aileler ile gazilerin ve aile-lerinin her zaman devletin yanında ol-duğu vurgulanırken,

vatan uğruna göste-rilen fedakârlıkların unutulmayacağı ifade edildi.

ŞEHİT VE GAZİ AİLELERİNE VEFA Ziyaretlerde şehitlerin aziz hatıra-ları yad edilirken,

şehit ve gazi aileleri-ne gösterilen vefa ve dayanışmanın önemine dikkat çe-kildi.

Kaymakam Ergün, ailelerle ya-kından ilgilenerek iyi dileklerini iletti.

Şehit Kölsal Demirci'nin ailesi ile Kıbrıs Gazisi Hilmi Vural'ın ailesine ger-çekleştirilen ziyaret-le, samimi sohbet ve karşılıklı iyi dilek-lerin ardından sona erdi. **(TUĞBA GÜL)**

Kırşehir'de 2026 yılı hayvan varlığı verileri açıklandı



Kırşehir İl Tarım ve Orman Mü-dürlüğü, 2026 yılı "Hayvan Varlığı" ve-rilerini içeren istatis-tik bülteninin yayımlan-dığını duyurdu. Açıklanan veriler, hayvancılık sektörü-nün mevcut duru-

munun takip edilme-si ve yapılacak çalış-maların planlanması açısından önem taşı-yor.

Kırşehir'de tarım ve hayvancılık sektörüne yönelik ça-lışmalar sürerken, sektöre ilişkin güncel

istatistikler de ka-muoyuyla paylaşıl-maya devam ediyor.

Kırşehir İl Tarım ve Orman Mü-dürlüğü, 2026 yılı Hayvan Varlığı İsta-tistik Bülteni'nin ya-yımlandığını bildirdi. **HAYVANCILIK**

İÇİN ÖNEMLİ VERİ KAYNAĞI

Hayvan var-lığı istatistikleri; bü-yükbaş ve küçükbaş hayvancılığın mevcut durumunun izlenme-si, üretim kapasitesi-nin değerlendirilmesi ve sektöre yönelik

yapılacak planlama-lar açısından önemli bir veri kaynağı oluşturuyor. Kırşe-hir'de de güncel ista-tistiklerin, sektö-rün gelişiminin takip edilmesinin yanı sıra üreticilere yönelik yü-rütülecek çalışmala-rın planlanmasına katkı sağlaması bek-leniyor.

GÜNCEL VERİLER YAYIMLANDI

Kırşehir İl Tarım ve Orman Mü-dürlüğü tarafından yapılan duyuruda, "2026 yılı 'Hayvan Varlığı' verilerini içe-ren istatistik bülteni yayımlandı" ifadele-rine yer verildi. **(FİLİZ ÖZ)**

Dilenmek mi sanat oldu, yoksa sos-yal devlet mi sokakta kaldı?

Kırşehir'in caddelerinde yürürken artık yalnızca araçların, insanların ve esna-fın sesini duymuyoruz.

Kaldırımlarda yükselen feryatları da duyuyoruz.

Bir annenin, sekiz yaşındaki çocu-ğu için yardım isterken söylediği sözler, in-sanın yüreğine saplanıyor:

"Ne olur oğlum ölüyor... Allah rıza-sı için boş geçmeyin, yardım edin..."

Bu sözleri duymak kolay değil. Çünkü karşınızda bir tabela üzerin-de hastalığı anlatılan bir çocuk var.

DMD kas hastası olduğu belirtilen sekiz yaşında bir çocuk...

Kasette Konuşan yürek dağlayan bir anne.

Bir çaresizlik var.

Ve bütün bu tablo, caddenin orta-sında, gelip geçen insanların vicdanına bı-rakılmış durumda.

İnsan ister istemez soruyor: Bu ül-kede sosyal devlet nerede?

Bir çocuğun tedavisi neden kaldı-rım üzerinde toplanan yardımlara kaldı?

Terme Caddesi üzerinde ve farklı noktalarda kurulan yardım masaları, vatan-daşın dikkatini çekiyor.

Kimi vatandaş durup yardım edi-yor.

Kimi vatandaş gözyaşlarını tutamı-yor.

Kimi vatandaş ise başka bir soru soruyor:

"Devlet bu çocuğa bakmıyor mu?"

İşte asıl mesele burada başlıyor.

Hele ki bunun içerisinde bir anne-nin "evladım ölüyor" feryadı varsa...

İnsanların kendi çocuklarını düşün-memesi mümkün mü?

Bir anne, "Benim çocuğum olsaydı ne yapardım?" diye düşünü-r.

Bir baba, kendi evladının yüzünü hatırlar.

İşte bu nedenle bu tür kampanya-larda çok daha fazla hassasiyet gerekir.

Sokakta el açan, insanları rahatsız eden, dilencilik yapan kişilere belediye ve il-gili kurumlar müdahale ediyor.

Peki, yardım amacıyla cadde üzeri-ne kurulan masalar?

Onların denetimi nasıl yapılıyor?

Kim izin veriyor?

Hangi kurum sorumlu?

Toplanan paranın hesabı nasıl tu-tuluyor?

Belediye "Bizim yetkimiz değil" di-yorsa, vatandaşın karşısına hangi kurum çı-kacak?

Devletin hangi kapısı bu insanlara açılacak?

İşte vatandaşın cevabını beklediği sorular bunlar.

Bugün bir çocuk için yardım masa-sı kuruluyor.



Yarın başka bir çocuk için kurulabi-lir.

Sonra başka bir hasta için...

Başka bir engelli için...

Başka bir çaresiz aile için...

Böyle giderse sokaklarımız yardım kampanyalarının merkezi haline gelir.

Sosyal devletin görevi nedir?

Devletin görevi, ihtiyaç sahibine "Sokağa çık, vatandaşın vicdanına başvuru" demek olamaz.

Devletin görevi, ihtiyaç sahibini bul-mak, durumunu tespit etmek ve gereken desteği güvenilir, şeffaf ve denetlenebilir bi-çimde sağlamaktır.

Bu nedenle yetkililere açık bir çağ-rıda bulunmak gerekiyor:

Bu çocuk için yürütülen yardım ça-lışmasını kim denetliyor?

Tedavi sürecinde devletin sağladığı destek nedir?

Toplanan bağışlar hangi kanaldan ve nasıl takip ediliyor?

Cadde ve kaldırımlarda bu tür yar-dım toplama faaliyetlerine kim izin veriyor?

Vatandaş bunların cevabını bilmek istiyor.

Bizim karşı çıktığımız şey yardım etmek değil.

Bizim karşı çıktığımız şey, yardıma muhtaç insanların sokağa mahkûm edilme-sidir.

Bizim karşı çıktığımız şey, bir an-nenin feryadının kaldırımında yankılanması-dır.

Bizim karşı çıktığımız şey, bir çocu-ğun yaşam umudunun gelip geçen insanla-rın cebinden çıkacak paraya bağlanmasıdır.

Bir çocuk hastaysa devlet yanında olmalı.

Bir aile çaresizse devlet kapısını aç-malı.

Tedavi gerekiyorsa gerekli meka-nizmalar işletilmeli.

Yardım gerekiyorsa güvenilir ve de-netlenebilir kanallar oluşturulmalı.

Ama anneler caddelerde çocuğu-nun hayatı için yalvarmak zorunda kalma-malı.

Çünkü bir annenin "Oğlum ölüyor" diye haykırdığı bir ülkede, sadece vatan-daşın vicdanını değil, devletin vicdanını da sorgulamak gerekir.

Ve artık herkesin kendisine sorma-sı gereken soru şudur:

Bir çocuğun çığlığı kaldırımında yan-kılanıyorsa, biz gerçekten sosyal devleti ko-nuşabilir miyiz?

Çiçekdağı'nda okul servisleri denetlendi

Kırşehir'in Çi-çekdağı ilçesinde öğ-rencilerin okullarına güvenli şekilde ulaş-malarını sağlamak amacıyla okul servis araçlarına yönelik de-netim gerçekleştiril-di.

Jandarma ve Emniyet ekipleri, servis araçlarını tra-fik kuralları ve ilgili mevzuat kapsamın-da kontrol etti.

Çiçekda-ğı'nda öğrencilerin güvenli ulaşımının sağlanmasına yö-ne-lık denetimler devam ediyor.

Çiçekdağı İlçe Jandarma Ko-mutanlığı ve İlçe Em-niyet Amirliği trafik ekipleri tarafından okul servis araçları-na yönelik müşterek denetim gerçekleştirildi.

SERVİS ARAÇLA-RI KONTROL EDİLDİ

İlçe Jandarma Ko-mutanlığı ve İlçe Em-niyet Amirliği trafik ekipleri tarafından okul servis araçları-na yönelik müşterek denetim gerçekleştirildi.

Gerçekleş-tirilen çalışmalarla ser-vis taşımacılığında güvenliğin artırılması ve öğrencilerin okul



Denetimler kapsamında okul ser-vis araçlarının trafik kurallarına ve ilgili mevzuata uygunluğu ekipler tarafından kontrol edildi.

Öğrencilerin güvenli ve düzenli şe-kilde taşınmasına yö-nelik gerekli kontrol-le yapıldı.

Gerçekleş-tirilen çalışmalarla ser-vis taşımacılığında güvenliğin artırılması ve öğrencilerin okul

Denetimler kapsamında okul ser-vis araçlarının trafik kurallarına ve ilgili mevzuata uygunluğu ekipler tarafından kontrol edildi.

Öğrencilerin güvenli ve düzenli şe-kilde taşınmasına yö-nelik gerekli kontrol-le yapıldı.

Gerçekleş-tirilen çalışmalarla ser-vis taşımacılığında güvenliğin artırılması ve öğrencilerin okul

yolculukları sırasında karşılaşılabilecekleri olumsuzlukların önüne geçilmesi amaçlandı.

ÖĞRENCİLERİN GÜVENLİĞİ ÖN PLANDA

Jandarma ve Emniyet ekipleri-nin ortaklaşa yürüt-tüğü denetimlerde öğrenci güvenliği ön planda tutuldu.

Servis araç-larının belirlenen ku-rallara uygun şekilde

hizmet vermesinin, öğrencilerin güvenli ulaşımı açısından ta-sıdığı öneme dikkat çekildi.

Çiçekda-ğı'nda eğitim öğre-tim dönemi boyunca okul servislerine yö-nelik denetimlerin sürdürülerek öğren-cilerin güvenli şekil-de okullarına ulaşım-larının sağlanması hedefleniyor.

(HATİCE SÜRMELİ)

Mucur'da Ahilik Kültürü öğrencilere aktarıldı



Kırşehir'in Mucur ilçesinde Kızıldağ Yenyapan Şehit Muzaffer Kılıçaslan İmam Hatip Ortaokulunda Ahilik Haftası dolayısıyla kutlama programı düzenlendi.

Programda Ahiliğin birlik, beraberlik, dürüstlük ve dayanışma ilkeleri öğrencilere anlatıldı.

Kırşehir'in Mucur ilçesinde Ahilik kültürünün genç kuşaklara aktarılması amacıyla anlamlı bir etkinlik gerçekleştirildi.

Kızıldağ Yenyapan Şehit Muzaffer Kılıçaslan İmam Hatip Ortaokulunda Ahilik Haftası kapsamında düzenlenen program,

öğrenciler ve protokol üyelerini bir araya getirdi.

Programa Mucur Kaymakamı Mustafa Hamit Kıyıcı, İlçe Millî Eğitim Müdürü Örsan Pınar ve ilçe daire amirleri katıldı.

AHİLİK DEĞERLERİ ANLATILDI

Programda Türk kültürünün ve

esnaf geleneğinin önemli unsurlarından biri olan Ahiliğin geçmişten günümüze taşıdığı değerlere dikkat çekildi.

Ahilik anlayışının temelinde yer alan dürüstlük, kardeşlik, yardımlaşma, dayanışma ve birlik beraberlik ilkeleri vurgulandı.

Öğrenciler

tarafından Ahilik kültürünü anlatan çeşitli etkinlik ve sunumlar gerçekleştirildi.

Hazırlanan çalışmalar protokol üyeleri ve katılımcılar tarafından ilgiyle takip edildi.

ÖĞRENCİ VE ÖĞRETMENLERE TEŞEKKÜR

Programın sonunda Mucur Kaymakamı Mustafa Hamit Kıyıcı ve beraberindeki protokol üyeleri, etkinliğin hazırlanmasında emeği geçen okul yönetimi, öğretmenler ve öğrencilere teşekkür etti.

Ahilik kültürünün taşıdığı değerlerin gelecek nesillere aktarılmasının önemine dikkat çekilirken, okul yönetimi ve öğrencilerin Ahilik Haftası da tebrik edildi. **(SEVGİ ER)**

Öğrenciler Gazilerle buluştu

Kırşehir Prof. Dr. Erol Güngör Ortaokulunda 19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla düzenlenen programda gaziler öğrencilerle bir araya geldi.

Etkinlikte vatan uğruna gösterilen fedakârlıklar anlatılırken, Gaziler Günü'nün anlam ve önemine dikkat çekildi.

Kırşehir'de 19 Eylül Gaziler Günü kapsamında Prof. Dr. Erol Güngör Ortaokulunda anlamlı bir program gerçekleştirildi.

Okul yönetimi ve öğretmenlerin katkılarıyla düzenlenen etkinlikte gaziler öğrencilerle buluştu.

Programda gaziler, öğrencilerle sohbet ederek duygu ve düşüncelerini paylaştı.

Şehit ve gazilerin vatan ve mil-



let uğruna gösterdikleri fedakârlıkların unutulmayacağı vurgulanırken, millî ve manevi değerlerin gelecek nesillere aktarılmasının önemine dikkat çekildi.

GAZİLER ÖĞRENCİLERLE SOHBET ETTİ

Öğrencilerin ilgiyle takip ettiği

programda, 19 Eylül Gaziler Günü'nün taşıdığı anlam üzerinde duruldu. Gazilerle doğrudan bir araya gelme fırsatı bulan öğrenciler, gerçekleştirilen sohbetlere katıldı.

Etkinlikle öğrencilerde vatan sevgisi, birlik ve beraberlik, fedakârlık ve

tarih bilincinin güçlendirilmesine katkı sağlanması amaçlandı.

EMEĞİ GEÇENLERE TEŞEKKÜR

Programın ardından yapılan açıklamada, gazileri öğrencilerle buluşturan Prof. Dr. Erol Güngör Ortaokulu Müdürü Gencay

Çavuş ile Görsel Sanatlar Öğretmeni Tuğrul Karagöz'e teşekkür edildi.

Geleceğin teminatı olan öğrencilere sağlık, mutluluk ve eğitim hayatlarında başarı dileklerinin iletilmesiyle program sona erdi.

(HATİCE SÜRMELİ)

Boş araziyi çöp yuvasına döndürdüler



Antalya'nın Manavgat ilçesinde boş arazi bir taraftan otopark olarak kullanılırken, bir taraftan da çöplük olarak kullanılıyor.

Manavgat'ta Antalya Caddesinde bulunan Tarım İlçe Müdürlüğü hizmet binasının taşınmasının ardından eski binanın yıkıldı.Yukarı Hisar Mahallesi'nde bulunan eski eski hiz-

met binasının bulunduğu arazi ilgisizlik ve bakımsızlık nedeniyle çöp yuvasına döndü. Çevredeki işyerleri ve bölgede işi olan vatandaşların otopark olarak kullandığı boş arsa, atılan çöpler nedeniyle tam anlamıyla çöplüğe dönüştü.

Oluşan kötü koku ise çevredeki vatandaşlara rahatsızlık veriyor. **(İHA)**

Dünyanın en önemli ticaret yollarından birinin kaderi, Yemen'in dağlarında şekilleniyor.

Haritada küçük görünen Yemen, bugün Ortadoğu'nun en büyük güç mücadelelerinden birinin merkezinde duruyor.

Başkent Sana'dan Kızıldeniz kıyılarına uzanan bu hikâyede Husiler, yıllar önce yerel bir hareket olarak ortaya çıkarken bugün küresel dengeleri etkileyebilen bir aktöre dönüşmüş durumda.

Asıl soru şu: Yemen'de başlayan bir hareket nasıl oldu da dünyanın deniz ticaretini etkileyebilecek bir güce dönüştü?

Bu sorunun cevabı yalnızca Husilerin askerî gücünde değil; Yemen'in tarihî bölünmüşlüğünde, İran'la kurduğu ilişkide, Kızıldeniz'in stratejik konumunda ve Ortadoğu'daki bitmeyen güç mücadelesinde yatıyor.

Husilerin hikâyesi Yemen'in kuze-yindeki Zeydî topluluklara kadar uzanıyor. Başlangıçta yerel bir hareket olarak ortaya çıkan Husiler, yıllar süren çatışmalarından 2014 yılında Yemen'in başkenti Sana'yı ele geçirerek ülkenin siyasi dengelerini altüst etti.

Ardından Yemen'deki mücadele ülke sınırlarını aştı.

Suudi Arabistan öncülüğündeki koalisyonun müdahalesiyle savaş bölgesel bir hesaplaşmaya dönüştü.

İran'ın Husiler üzerindeki desteği ve etkisi ise bu mücadeleyi daha geniş bir jeopolitik rekabetin parçası hâline getirdi.

Fakat Husilerin gerçek stratejik önemini anlamak için gözümüzü Yemen'in haritasından Kızıldeniz'e çevirmemiz gerekiyor. Çünkü Yemen, dünyanın en önemli deniz geçiş noktalarından biri olan Bab el-Mendeb Boğazı'nın hemen yanı başında bulunuyor.

Husilerin Kızıldeniz'deki ticari gemilere yönelik saldırıları, Yemen'deki çatışmanın etkisini dünyanın dört bir yanına taşıdı.

Bazı gemilerin Afrika'nın güneyinden dönmek zorunda kalması, taşıma sürelerini ve maliyetlerini artırdı.

İşte tam bu noktada mesele artık



SİNEK İKİLİ

CELALETTİN GÜNGÖR

yalnızca Yemen meselesi olmaktan çıkıyor. Bir tarafta Yemen'deki siyasi mücadele, diğer tarafta İran'ın bölgesel nüfuzu; karşı tarafta Suudi Arabistan, İsrail, ABD ve bölgedeki diğer aktörlerin hesapları...

Kızıldeniz ise bütün bu hesapların kesiştiği stratejik bir koridor olarak karşımıza çıkıyor.

Tarih bize şunu gösteriyor: Deniz yollarını kontrol eden veya tehdit edebilen güçler, yalnızca ticareti değil, siyaseti ve askerî dengeleri de etkileyebilir.

Husiler dünyanın en büyük ordularından birine sahip değil.

Fakat coğrafi konumları, füze ve insansız hava aracı kapasiteleri ve Bab el-Mendeb'e yakınlıkları, etkilerini Yemen sınırlarının çok ötesine taşıyor.

Bugün Yemen'e bakarken yalnızca bir iç savaş görmemek gerekiyor.

Yemen'in kıyıları, İran ile bölgesel rakipleri arasındaki rekabetin; Kızıldeniz ise küresel ticaretin önemli cephelerinden biri hâline gelmiş durumda.

Ve bütün bu büyük hesaplaşmanın ortasında yine Yemen halkı var.

Yıllardır süren savaş, ekonomik yıkım ve insani kriz, büyük jeopolitik hesapların arkasında kalan gerçek tabloyu oluşturuyor.

Kızıldeniz'de yaşananlar bize bir kez daha gösteriyor: Haritada küçük görünen bir ülke, dünya siyasetinde hiç de küçük bir ağırlığa sahip olmayabiliyor.

Ortadoğu'da hesaplar değişiyor. Husiler ise bu değişen dengelerin artık görmezden gelinemeyecek aktörlerinden biri.

Ortadoğu'da kartlar yeniden dağıtılıyor ve İnşallah sinek ikili bize kalmaz ...!

KPSS Ön Lisans'ta sınava giriş belgeleri erişime açıldı

Kırşehir'de 4 Ekim'de gerçekleştirilecek 2026-KPSS Ön Lisans Sınavı'na katılacak adayların sınav giriş belgeleri erişime açıldı. Adayların sınav günü saat 10.00'dan sonra sınav binalarına alınmayacağı bildirildi.

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından 4 Ekim 2026 tarihinde uygulanacak 2026-KPSS Ön Lisans Sınavı için adayların sınav giriş belgeleri bina ve salonlara atanma işlemleri tamamlandı.

Kırşehir'de sınav katılacak adaylar da 24 Eylül saat 10.30'dan itibaren sınav giriş belgelerine ÖSYM Aday İşlemleri Sistemi üzerinden ulaşabilecek.

Sınava giriş belgeleri adaylara posta yoluyla gönderilmeyecek.

SAAT 10.00'DAN SONRA



ALINMAYACAKLAR

Sınava katılacak adayların bina giriş saatine özellikle dikkat etmeleri gerekiyor. ÖSYM'nin duyurusuna göre adaylar, 4 Ekim günü saat 10.00'dan sonra sınav binalarına alınmayacak.

Kırşehir'de sınav girecek adayların ulaşım ve bina girişlerinde oluşabilecek yoğunluğu göz önünde bulundurarak sınav merkezlerine erken gitmeleri önem taşıyor.

2026-KPSS

Ön Lisans Sınavı'nda adaylara Genel Yeterlik ve Genel Kültür testleri uygulanacak. Sınav için adaylara 130 dakika süre verilecek.

GİRİŞ BELGESİ VE KİMLİK UYARISI

Adayların sınav günü fotoğraflı sınav giriş belgelerinin yanı sıra geçerli kimlik belgelerini de yanlarında bulundurmaları gerekiyor.

Sınava giriş belgesinin renkli veya siyah-beyaz çıktısı kabul edilecek.

Adayların sınav öncesinde giriş

belgelerinde yer alan sınav merkezi, bina ve salon bilgilerini dikkatle kontrol etmeleri, mümkünse sınav girecekleri binayı önceden görmeleri öneriliyor.

Sınav günü herhangi bir mağduriyet yaşanmaması için Kırşehir'deki adayların gerekli belgelerini önceden hazırlamaları ve saat 10.00 kuralını göz önünde bulundurarak sınav binalarında zamanında hazır bulunmaları gerekiyor. **(HATİCE SÜRMELİ)**

Güneş Ofset
Matbaacılık - Gazetecilik LTD. ŞTİ.

GAZETECİLİK
KARTVİZİT
BROŞÜR
EL İLANI
DERGİ
KATALOG
BLOKNOT

ETİKET
AFİŞ-INSERT-KAŞE
PROMOSYON
ÖZEL KUTU
OTO PASPAS
ANETLİ KAĞIT
DÜĞÜN DAVETİYESİ

YeşilYurt
Günlük Siyaset Gazetesi

GAZETE İLANLARINIZDA HİZMETİNİZDEYİZ!

+90 386 213 10 55
+90 541 213 10 55

Ahi Çarşısı Zemin Kat
No:41 KIRSEHİR

www.kirsehirmemleket.com.tr
www.yeniyurt.com.tr

www.kirsehirmemleket.com.tr
www.yeniyurt.com.tr

Osmaniye'de yer fıstığı hasadı başladı:50 bin ton rekorla bekleniyor



Osmaniye'de coğrafi işaret tescilli yer fıstığında hasat başladı. Traktörün direksiyonuna geçen Vali Mehmet Fatih Serdengeçti hasat yaparken, kentte bu yıl 50 bin ton rekorla bekleniyor.

Osmaniye merkeze bağlı Kırmitlı köyünde üretici Salih Kılıç'a ait 200 dönümlük arazide yer fıstığı hasat programı düzenlen-

di.

Hasat programında traktörün direksiyonuna geçen Vali Serdengeçti, tarlada yer fıstığı hasadını gerçekleştirdi. Üreticilerle de bir araya gelen Serdengeçti, hasat sezonunun çiftçilere bereketli olması temennisinde bulundu.

Türkiye'nin önemli yer fıstığı üretim merkezlerinden Osmaniye'de yakla-

şık 120-125 bin dekar alanda üretim yapılıyor. Bu yıl kent genelinde yaklaşık 50 bin ton yer fıstığı elde edilmesi beklenirken, söz konusu üretimin Osmaniye ekonomisine yaklaşık 4,5-5 milyar TL katkı sağlaması öngörülmüyor.

Vali Serdengeçti: "50 bin ton fıstık, yaklaşık 5 milyar TL ekonomik getiri demek"

Osmaniye ekonomisinde yer fıstığının önemli bir yeri olduğunu söyleyen Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, "125 bin dekar alanda fıstık üretimi ekildi bu sene, kıymetli arkadaşlarımız, kıymetli basın mensupları.

Yaklaşık 50 bin ton fıstık üretimi bekliyoruz, hasılat bekliyoruz. 50 bin ton demek yaklaşık

4,5-5 milyarlık bir ekonomik getiri demek aynı zamanda.

Sadece bu ilk ürün bağlamında değerlendirdiğimiz zaman. Bir de bunun çarpan etkisi var, artı değerleri var" ifadelerini kullandı.

Osmaniye fıstığında yeni dönem: "Fit fıstık" ve fıstık kabuğundan kedi kumu

"Yer fıstığının kullanım alanını genişletmek için yoğun bir mesai harcıyoruz" diyen Vali Serdengeçti, "Fıstığımızın hem protein değeri çok yüksek hem kalori değeri çok yükse-

Her zerresini kullanmak istiyoruz. Örneğin hem İl Tarım Müdürlüğümüz gerek de enstitümüz, yani Yağlı Tohumlar Enstitümüz, fıstık ürünüyle ilgili de çalışmalar yapıyor.

Bu çalışmalardan birisi mesela düşük kalorili, yüksek proteinli 'fit fıstık' dediğimiz ürün çalışması.

Onu piyasaya sürdüğümüz zaman hem insanlarımız çok yüksek düzeyde ihtiyaç duydukları proteini alacaklar hem de düşük kalori yakacaklar. İnsanoğlu fit olmak istiyor.

Fit olma açısından son derece sağlıklı bir ürün. Biz bunu yakın bir zamanda inşallah piyasaya sürme imkânı elde edebiliriz.

Bunun dışında fıstığın bir kabuğunu bile değerlendirerek istiyoruz. Mesela kedi kumu var. Her evde kediler var, kıymetli arkadaşlarımız.

Şimdi kedi kumu biliyorsunuz başka başka ürünlerden yapılabilir.

İşte topraktan yapılıyor falan vesaire ama biz fıstık kabuğunu inceletiyoruz. Fıstık kabuğu o ihtiyacı giderme noktasında birebir

getirisi var.

Bu bağlamda fıstığın kabuğundan son ürününe kadar her hususunda artı değer oluşturma açısından bir çaba gösteriyoruz" diye konuştu.

"Yer fıstığı fiyatlarında artış bekliyoruz"

Yaklaşık 200 dönümlük bir arazide fıstık hasadı yaptıklarını belirten çiftçi Salih Kılıç ise, "Devlet büyüklerimizin işi tirakiyle fıstık hasadımızı gerçekleştireyoruz. Yaklaşık 200 dönümlük bir arazide fıstık hasadı yaptık.

Dönüme 450-500 kilo gibi bir

verim bekliyoruz.

Nisan ayı içerisinde ekimleri yapıldı.

Eylül ayı içerisinde hasadını gerçekleştireyoruz.

Birinci ürün fıstığımız.

Şu an piyasa düşük.

Hasat zamanı. Bundan bir ay önce 80, 90, 100 liraya giden fıstık 55-60 TL civarına düştü. İnşallah tekrar 80-90 TL bandına gelmesini umuyoruz" dedi.

Programa Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti ile protokol üyeleri ve üreticiler katıldı. (İHA)

Vali Yardımcısı Vekili Bulacak: "Kriz anında en büyük ihtiyaç doğru bilgi"

Samsun'da kamu çalışanlarına yönelik düzenlenen "Kriz İletişimi Eğitimi" programında konuşan Vali Yardımcısı Vekili ve Atakum Kaymakamı Murat Bulacak, kriz anlarında vatandaşın en temel beklentisinin doğru bilgiye hızlı ve güvenilir şekilde ulaşabilmek olduğunu söyledi.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı eğitim faaliyetlerinden "İletişim Yüzyılı Güçlü İletişim, Etkin Kamu: Bölge Müdürlükleri Eğitimleri" kapsamında Samsun'da faaliyet gösteren basın mensupları ve kamu kurumlarında görev yapan personele yönelik eğitim

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başlayan programda katılımcılara uzman iletişimciler tarafından sunum gerçekleştirildi.

"Vatandaşın beklentisi doğru bilgiye hızlı ve güvenilir bir şekilde ulaşabilmek" "Günümüzde bir kamu kurumunun itibarı yalnızca yaptığı çalışmaların ne kadar iyi olduğuyla değil, bu çalışmaların nasıl anlatıldığı, vatandaşın nasıl iletişim kurulduğu ve son zamanlarda ve zor zamanlarda nasıl bir iletişim dili benimsendiği de hepimizi doğrudan ilgilendiriyor" diyerek sözlerine başlayan Samsun



ve güvenilir bir şekilde ulaşabilmektir.

Böyle zamanlarda oluşan bilgi boşluğu söylenece, yanlış anlaşılmalar ve güven kaybına yol açabilmektedir. Bu nedenle kriz iletişiminde yalnızca ne söylendiğimiz değil, ne zaman söylediğimiz, nasıl söylediğimiz ve kurumlar arası koordinasyonu nasıl sağladığımız da büyük bir önem taşımaktadır.

Kriz iletişiminin başarısı kriz ortaya çıktıktan sonra yapılan açıklamalarla sınırlı değildir.

Asıl başarı kriz ortaya çıkmadan önce hazırlıklı olmak, görev ve sorumluluklarımızı doğru belirlemek, iletişim kanallarını etkin kullanmak ve kurumlarımız arasında güçlü bir koordinasyon kurabilmektir" ifadelerini kullandı.

"İletişim, yalnızca bilgi aktarmaktan ibaret değildir" Vali Yardımcısı Vekili ve Atakum Kaymakamı Murat Bulacak, "Özellikle kriz dönemlerinde iletişimin önemi çok daha belirgin hale gelmektedir.



planlandı.

Bu kapsamda Samsun Büyükşehir Belediyesi Şehit Ömer Halisdemir Çok Amaçlı Salonunda "Kurumsal İtibar Yönetimi ve Beleşenleri" ile "Kriz İletişimi Eğitimi" konulu eğitim programı düzenlendi.

Bir kriz anında vatandaşın en temel beklentisi doğru bilgiye hızlı

İş güvenliğine aldırmadan çatıda canlarını hiçe sayarak çalıştılar

Konya'nın Karapınar ilçesinde 4 katlı bir apartmanın çatısında gerçekleştirilen yenileme çalışmasında işçilerin, herhangi bir belirgin güvenlik önlemi almadan çalışması ve sökülen güneş panellerini çatıdan aşağıya atması görüntülendi.

Edinilen bilgiye göre, Karapınar ilçesinde 4 katlı bir apartmanın çatısında yenileme çalışması yapıldı.

Çalışmada güneş panelleri ile çatıdaki kiremitler sökülürken, işçilerin

yüksekte çalışma sırasında güvenlik önlemlerini ikinci plana attığı anlar cep telefonu kamerasına yansdı.

Görüntülerde işçilerin, herhangi bir belirgin düşme önleyici ekipman olmadan çatının üzerinde çalıştığı görüldü. Çalışanlardan birinin ise çatının en uç bölümüne kadar ilerleyerek burada çalışma yaptığı anlar dikkat çekti. İşçinin, yaklaşık 4 kat yükseklikte çatının kenarında herhangi bir koruyucu bariyer bulunmadan hareket et-



mesi tehlikeye davetiye çıkarttı. **GÜNEŞ PANNELERİNİ ÇATIDAN AŞAĞIYA ATTILAR**

Görüntülerde panellerin 4 katlı binanın çatısından aşağıya doğru atıldığı panelin aşağıya atılması öncesinde çatının kenarında bulunan işçinin, aşağıya doğru eğilerek çevreyi kontrol ettiği, işçinin daha sonra sökülen panelin aşağıya bırakılmasına yardımcı olduğu görüldü. **KİREMİT SÖKÜMÜ DE AYNI ŞEKİLDE YAPILDI**

Çatıdaki yenileme çalışmaları kapsamında mevcut kiremitlerin de söküldüğü görülürken, işçilerin yüksekte düşme riskine karşı herhangi bir belirgin güvenlik tedbiri olmadan çalışması dikkat çekti.

Yaklaşık 4 kat yükseklikte gerçekleştirilen çalışma sırasında işçilerin çatı üzerinde rahatlıkla hareket etmesi ve kenar bölümlerde herhangi bir koruyucu sistem olmadan çalışması, dikkat çekti. (İHLAS HABER AJANSI)

BIGTHERMAL
Spa Resort

Kadınlara Pozitif Ayrımcılık

Spa Günlük Kullanım Girişler

%40 indirimle
1350 TL yerine
810 TL

Masaj, Kese Köpük
%25 indirim

3000 m2 Tatlı Su Havuzu
Termal Havuz
Sauna
Buhar Odası
3 Adet Ayrı Derece Jakuzi
Türk Hamamı

ALO 175
TÜKETİCİ DANIŞMA HATTI

www.tuketiciakademisi.gov.tr

ANKARA'DAN KAYSERİ'YE, KONYA'DAN DENİZLİ'YE: AHİLİĞİN ANADOLU HAFIZASI

Üstelik Ahiliğin Anadolu'daki yaygınlığını anlamak için yalnızca birkaç şehre bakmak da yetmez.

Ankara'nın Ahilik tarihini de özellikle hatırlamak gerekir. Akademik literatürde Ankara'daki Ahilerle ilgili 1290-1354 dönemi önemli bir tartışma alanıdır. Bu dönemde Ahilerin şehir yönetiminde etkili oldukları ve şehirde fiili bir yönetim rolü üstlendikleri konusunda çalışmalar bulunmaktadır.

Ancak bunun modern anlamda bir "Ahi Cumhuriyeti" olup olmadığı akademik literatürde tartışmalı bir konudur.

Bu nedenle meseleyi kesin bir hükümle değil, tarihsel bir tartışma olarak ele almak gerekir.

Bu bile bize Ahiliğin yalnızca Kırşehir'in veya yalnızca birkaç şehrin tarihine sıkıştırılmayacak kadar geniş bir Anadolu hadisesi olduğunu göstermeye yeter.

Ankara'nın da Ahilik mirasına sahip çıkmasını Kırşehir açısından bir rakiplik meselesi olarak görmek doğru değildir. Tam tersine...

Ahiliğin Anadolu'nun büyük şehirlerinde böylesine derin izler bırakmış olması, Ahi Evran'ın düşüncesinin ne kadar geniş bir toplumsal karşılık bulduğunu göstermektedir.

Kırşehir'in burada yapması gereken, "Ahilik yalnızca bi-

zimidir" demek değil; Ankara'nın, Kayseri'nin, Konya'nın, Denizli'nin ve diğer şehirlerin kendi Ahilik hafızalarını Kırşehir merkezli büyük bir Anadolu hikâyesinin parçaları haline getirmektir.

Çünkü Ankara'nın Ahilik tarihini anlatması Kırşehir'in tarihini küçültmez.

Tam tersine, Kırşehir'in temsil ettiği medeniyet havzasını büyütür.

KIRŞEHİR'İN YAPMASI GEREKEN DİĞER İLLERLE YARIŞMAK DEĞİL, BULUŞTURMAKTIR

Buradan hareketle belki de yeni bir anlayış geliştirmeliyiz:

"Ahilik Şehirleri Birliği" veya benzeri bir kültürel iş birliği ağı...

Ahi Evran'ın yaşadığı, bulunduğu, iz bıraktığı veya Ahilik teşkilatının güçlü biçimde örgütlendiği şehirler; Kırşehir, Ankara, Kayseri, Konya, Denizli ve diğer merkezler, kendi Ahilik hafızalarını ortak bir kültür ve araştırma ağı içinde buluşturabilir.

Kırşehir burada diğer şehirlerin önüne geçmeye çalışmak yerine, onları aynı tarihî hafızanın etrafında buluşturan merkez olabilir.

İşte o zaman "Ahilik elimizden gidiyor" endişesinin yerini çok daha güçlü bir düşünce alır:

Ahilik Anadolu'ya yayılmıştır; şimdi sıra Anadolu'nun Ahilik hafızasını yeniden Kırşehir'de buluşturmaktadır.

Çünkü bir değer başka

şehirlerde yaşatılması, o değer doğduğu veya kök saldığı merkezin değerini azaltmaz. Tam tersine, o merkezin sorumluluğunu büyütür.

KIRŞEHİR'İN EN BÜYÜK İMKANI: AHI EVRAN ÜNİVERSİTESİ

Kırşehir'in elindeki en önemli imkânlardan biri de Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'dir. Üniversite bünyesindeki Ahilik Kültürünü Araştırma ve Uygulama Merkezi, Ahilik konusunda araştırma, eğitim ve akademik faaliyetlerin yürütüldüğü önemli bir kurumsal yapı olarak öne çıkıyor.

Üstelik üniversite, Ahiliğin usta-çırak anlayışını günümüz eğitim hayatıyla buluşturmaya yeni bir adım daha attı.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ile Anadolu irfanına ve kültürel sürekliliğe dayanan bir sosyal çevreye hitap eder Hamilik Okulu Vakfı arasında imzalanan iş birliği protokolü kapsamında, 2026-2027 eğitim-öğretim yılında Hamilik Okulu Programı hayata geçiriliyor.

İşte tam da burada üniversitenin önemi ortaya çıkıyor. Çünkü Ahilik, yalnızca tören meydanlarında anlatılacak bir tarih değildir.

Araştırılmalı, tartışılmalı, sorgulanmalı ve bilimsel yöntemlerle yeni kuşaklara aktarılmalıdır.

AHİLİK ÜNİVERSİTEDE YAŞATILMALI, AMA NASIL?

Burada hassas bir noktaya da dikkat çekmek gerekiyor.

Ahilik dersleri ve Ahilik araştırmaları, alanın bilimsel birikimini bilen, kaynaklarla çalışan ve tarihsel eleştiri yöntemini gözeterek akademik kadrolar tarafından yürütülmelidir.

Çünkü Ahilik gibi köklü bir tarihî kurum; efsaneler, sonradan üretilmiş soy kütükleri, tarihsel dayanağı tartışmalı menkıbeler veya romantik anlatılar üzerinden açıklanamaz.

Tarih başka şeydir, menkıbe başka şey.

Menkıbeler kültürel hafızanın bir parçası olabilir. Ancak bir menkıbeyi tarihsel belge yerine koymak başka bir şeydir.

Ahi Evran'ın tarihsel şahsiyetini, Ahilik teşkilatının oluşumunu, fütüvvet geleneğini ve Anadolu'daki sosyal ve ekonomik yapılanmayı anlamak için arşiv belgeleri, vakfiyeler, şer'iyye sicilleri, tahrir kayıtları, fütüvvetnameler ve güvenilir tarih araştırmaları birlikte değerlendirilmelidir.

Özellikle fütüvvetnamelerde geçen anlatıların tamamını tarihsel gerçeklik olarak kabul etmek doğru değildir.

Ahi Evran'ı yüceltmek adına ona sonradan yüklenen üstün payeler, efsanevi kahramanlık anlatıları ve tarihsel dayanağı bulunmayan hikâyeler üzerinden bir Ahi Evran portresi oluşturmanın da bilimsel bir karşılığı olamaz.

Üniversitenin görevi tam burada başlar:

Efsaneyi küğümsemekten ama efsaneyi tarih yerine koymadan;

inancı, kültürel hafızayı ve tarihsel belgeyi birbirinden ayırarak bilimsel bir Ahilik hafızası oluşturmak.

Çünkü bilimsel yaklaşım, Ahiliği küçültmez. Tam tersine, Ahiliğin gerçek tarihsel ağırlığını ortaya çıkarır.

Ahilik derslerinin rastgele bir biçimde değil, alanın akademik birikimine hâkim kadrolar tarafından yürütülmesi bu nedenle önemlidir.

Bunun yanında, son dönemde bazı çevrelerde "fütüvvet okumaları" adı altında alanın uzmanlığı ve tarihsel kaynakların güvenilirliği konusunda tartışmalar doğuran yaklaşımların da bulunduğu görülüyor.

Özellikle 13. yüzyılın tarihî yapıları ile günümüzün siyaset-sallaşmış dinî yapılanmaları arasında doğrudan tarihsel süreklilikler kurmaya çalışan yorumlar, akademik yöntem açısından ayrıca sorgulanmalıdır.

Burada üniversitelere düşen görev, herhangi bir ideolojik veya cemaatçi kabule göre tarih yazmak değil; belgeyi, kaynak tenkidini ve bilimsel yöntemi merkeze almaktır.

Bu tür tarihsel çarpıtmalar yalnızca Ahilik alanında değil; Millî Mücadele, Cumhuriyet devrimleri ve Mustafa Kemal Atatürk gibi Türkiye'nin yakın tarihini ilgilendiren başlıklarda da zaman zaman tartışma konusu olabilmektedir.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'nin bu konudaki en büyük avantajı ise Ahilik adını taşıyan bir üniversiteye sahip ol-



masıdır.

Bu avantaj yalnızca tabelada kalmamalıdır. Kırşehir, Ahilik araştırmalarının üretildiği, tartışıldığı, yayımlandığı ve dünyaya taşındığı bir akademik merkez olmalıdır.

Üstelik bunun için yalnızca ders ve sempozyum düzenlemek de yetmez.

Türkiye'nin önemli kütüphaneleri taranarak Kırşehir'le ilgili eski ve yeni harfli kitaplar, süreli yayınlar, arşiv belgeleri, şer'iyye sicilleri, tapu ve tahrir kayıtları ve diğer tarihî dokümanların mümkün olan ölçüde bir araya getirildiği kapsamlı bir Kırşehir Tarih Arşivi oluşturulmalıdır.

Belgelerin asıllarının temini mümkün değilse, mikrofilm, dijital kopya veya uygun arşivleme yöntemleriyle araştırmacıların erişimine açılması sağlanmalıdır.

Çünkü bir şehrin tarihine sahip çıkmanın en güçlü yollarından biri, o tarihin belgelerini araştırmacının önüne koymaktır.

Kırşehir'in ihtiyacı, yalnızca Ahiliği anlatan bir üniversite değil; Kırşehir'i ve Ahiliği araştırmak isteyen herkesin başvurabileceği güçlü bir bilimsel hafıza merkezidir.

Kırşehir'de okul dışı öğrenme ortamları tek adreste



Kırşehir'de öğrencilerin eğitim süreçlerini sınıf dışındaki tarihî, kültürel ve doğal alanlarla desteklemek amacıyla hazırlanan

"Okul Dışı Öğrenme Ortamları" web sayfası öğretmenlerin kullanımına sunuldu. Platformda gezi ve etkinlik planlarından öğret-

men rehberine kadar birçok içerik yer alıyor.

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli kapsamında öğrenmenin yalnızca sınıf

ortamıyla sınırlı kalmaması ve öğrencilerin farklı öğrenme alanlarından yararlanması amacıyla yürütülen çalışmalar Kırşehir'de devam

ediyor. Bu kapsamda hazırlanan Okul Dışı Öğrenme Ortamları web sayfasıyla, Kırşehir'de eğitim faaliyetlerinde kullanılacak farklı mekân ve alanlar tek bir platformda toplandı. **KIRŞEHİR'İN ÖĞRENME ALANLARI BİR ARADA**

Hazırlanan platformda Kırşehir'de öğrencilerin eğitim süreçlerini destekleyebilecek tarihî ve kültürel mekânlar, müzeler, doğal alanlar, bilim ve sanat merkezleri ile farklı kurum ve öğrenme ortamlarına ilişkin bilgiler bulunuyor. **(FİLİZ ÖZ)**



Kırşehirli Vakfı'nda Gençlik Kolları toplantısı

Kırşehirli Vakfı, Gençlik Kolları Başkanı Av. Enes Burak Bülbül ve yönetim kurulu üyeleriyle bir araya geldi.

Toplantıda gençlere yönelik hayata geçirilmesi planlanan projeler, etkinlikler ve yeni dönem çalışma programı değerlendirildi. Kırşehirli Vakfı, gençlere yönelik çalışmalarını geliştirmek ve yeni dönemde gerçekleştirecek faaliyetleri planlamak amacıyla Gençlik Kolları yöne-

timleriyle toplantı gerçekleştirdi. Kırşehirli Vakfı Gençlik Kolları Başkanı Av. Enes Burak Bülbül ve beraberindeki yönetim kurulu üyelerinin katıldığı toplantıda, yeni dönemde ilişkin çalışma başlıkları ele alındı.

GENÇLERE YÖNELİK PROJELER GÖRÜŞÜLDÜ

Toplantıda Kırşehirli gençlerin sosyal, kültürel ve farklı alanlardaki faaliyetlere katılımını artırmaya yönelik gerçekleştirilebilecek

projeler üzerine görüş alışverişinde bulunuldu.

Gençlik Kollarının önümüzdeki dönemde gerçekleştirmeyi planladığı etkinlikler ve çalışma programı da değerlendirilirken, gençlerin vakıf faaliyetlerinde daha aktif rol almalarına yönelik yapılabilecek çalışmalar ele alındı.

YENİ DÖNEM ÇALIŞMALARI DEĞERLENDİRİLDİ

Kırşehirli Vakfı tarafından toplantıya ilişkin yapılan

açıklamada, gençlerin geleceğin teminatı olduğu vurgulanarak, Gençlik Kollarıyla birlikte yürütülecek proje ve etkinliklerin değerlendirildiği belirtildi.

Açıklamada ayrıca vakfa ve Kırşehir'e enerjileriyle katkı sağlayan Gençlik Kolları Başkanı Av. Enes Burak Bülbül ile yönetim kurulu üyelerine teşekkür edilerek, yeni dönem çalışmalarında başarı dilekleri iletildi.

(HATİCE SÜRMELİ)

Palu'da okul denetimleri

Elazığ'ın Palu ilçesinde polis ekipleri tarafından okul önü ve çevrelerinden uygulama yapılırken, servis araçları da denetlendi.

Palu İlçe Emniyet Müdürlüğü, çocukların ve gençlerin güvenli bir ortamda eğitimlerine devam edebilmeleri amacıyla

"Çocuk ve Gençlerin Korunmasına Yönelik Okul Çevreleri ile Okul Servis

Araçları Denetim Uygulaması" gerçekleştirdi.

Ekipler tarafından ilçe genelindeki okul çevreleri ve okul servis araçları titizlikle denetlendi.

Öğrenci güvenliğini en üst seviyede tutmak, okul çevresinde oluşabilecek olumsuzlukların önüne geçmek ve trafik güvenliğini sağlamak amacıyla gerekli tüm kontroller eksiksiz yapıldı.



Palu İlçe Emniyet Müdürlüğü, çocukların huzurlu ve güvenli bir eğitim hayatı sürdürmeleri için okul çevreleri ile ser-

vis araçlarına yönelik denetimlerin kararlılıkla ve sıklıkla devam edeceğini bildirdi. **(İHLAS HABER AJANSI)**

12. HİZMET SEKTÖRÜ GRUBU
MECLİS ÜYESİ ADAYLARI
Komite

Güçlü Ticaret
GÜÇLÜ KIRŞEHİR
Ahilik Geleneği ile, Kırşehir için!

KENAN YANIK
MECLİS ÜYESİ ADAYI

CENGİZHAN SÜLÜŞÜ
MECLİS ÜYESİ ADAYI

AHMET SARI
KIRŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASI BAŞKAN ADAYI

MEHMET KANGAL
MECLİS ÜYESİ ADAYI

Kırşehir'de Okullarda Sosyal Hizmet Farkındalığı Artırılıyor



Kırşehir'de öğrenciler ve ailelerin sosyal hizmetler konusunda bilinçlendirilmesine yönelik çalışmalar sürüyor. Kentteki çeşitli okullarda ger-

çekleştirilen ziyaretlerde, sosyal hizmet modelleri ve ailelere yönelik destek mekanizmaları hakkında bilgilendirme yapıldı.

Kırşehir'de

çocukların ve ailelerin ihtiyaç duyabilecekleri sosyal destekler konusunda bilgi sahibi olmalarını sağlamak amacıyla okullara yönelik farkındalık çalışmaları

gerçekleştirildi.

Çalışmalar kapsamında Aşıkpasha İmam Hatip Ortaokulu, Ömer Aydın İlkokulu ve Ortaokulu, Şehit Ömer Halisdemir İlkokulu ve Or-

taokulu ile İMKB 23 Nisan Ortaokulu ziyaret edildi.

Okullarda gerçekleştirilen bilgilendirmelerde, çocuklara ve ailelere yönelik uygulanan sosyal hizmet modelleri ele alındı.

Kırşehir Sosyal hizmetlerin yalnızca ihtiyaç ortaya çıktıktan sonra değil, sorunların oluşmasını önlemeye yönelik çalışmalarla da yürütüldüğü belirtilirken, çocukların ve ailelerin bilinçlendirilmesinin bu süreçte önemli bir yere sahip olduğu vurgulandı.

Yürütülen çalışmalarda "Bilgiyle güçlenen aileler, daha güçlü yarınlar" anlayışıyla çocuklara ve ailelere yönelik bilgilendirme faaliyetlerinin devam edeceği belirtildi. (FİLİZ ÖZ)



Kaymakamlık personeline yönelik Afet eğitimi düzenlendi

Kırşehir'de olası afet ve acil durumlara karşı kamu personelinin bilinçlendirilmesine yönelik eğitim çalışmaları devam ediyor. AFAD ekipleri, bu kez Boztepe Kaymakamlığı çalışanlarıyla bir araya gelerek afet öncesi ve sonrasında yapılması gerekenleri anlattı.

Kırşehir'de afetlere karşı hazırlık kapasitesinin artırılması amacıyla kamu

kurumlarına yönelik eğitim faaliyetleri sürdürülüyor. Kırşehir Valiliği koordinesinde gerçekleştirilen çalışmalar kapsamında Boztepe Kaymakamlığı personeline afet farkındalık eğitimi verildi.

AFAD İl Müdürlüğü ekipleri tarafından verilen eğitimde, doğal afetler ve acil durumlar karşısında doğru hareket etmenin can ve mal kayıplarının

azaltılmasındaki öneme dikkat çekildi.

Eğitimde katılımcılara afet meydana gelmeden önce alınması gereken tedbirler konusunda bilgi verilirken, afet sırasında uygulanması gereken doğru davranış yöntemleri de aktarıldı. Afetin ardından izlenmesi gereken süreçler ve karşılaşılabilecek risklere karşı alınabilecek önlemler de programın başlıkları

arasında yer aldı.

Özellikle afet anında panik yerine bilinçli hareket edilmesinin önem taşıdığına dikkat çekilirken, kamu çalışanlarının bu konuda bilgi sahibi olmasının kurumların afetlere hazırlık kapasitesine katkı sağlayacağı belirtildi.

HEDEF AFETLERE KARŞI DAHA HAZIR BİR TOPLUM

Afet önce-

sinde alınacak tedbirlerin ve doğru müdahale yöntemlerinin bilinmesinin, yaşanabilecek olumsuzlukların etkisinin azaltılmasında önemli rol oynadığı vurgulanıyor. Valilik koordinesinde AFAD İl Müdürlüğü tarafından ilçe kaymakamlıklarına yönelik gerçekleştirilen eğitimlerin önümüzdeki süreçte de devam edeceği bildirildi. (TUĞBA GÜL)

Göztepe, 4 maçta öne geçmesine rağmen skoru koruyamadı

8'den Devam
Sarı-kırmızılıların bu süreçte öne geçtiği maçlarda skoru koruyamaması ise dikkat çekti.

Ligin ilk haftasında Samsunspor'a konuk olan Göztepe, karşılaşmada önce 1-0, ardından 3-2 öne geçmesine rağmen üstünlüğünü koruyamadı ve mücadeleden 3-3'lük beraberlikle ayrıldı. İkinci haftada sahasında Gençlerbirliği'ne 1-0 mağ-

lup olan İzmir ekibi, üçüncü haftada ise Galatasaray deplasmanında yine öne geçti.

Stanimir Stoilov'un öğrencileri, 1-0'lık üstünlüğünü koruyamayarak sahadan 3-2'lik mağlubiyetle ayrıldı.

Dördüncü haftada sahasında Gaziantep FK'ye 4-2 kaybeden Göztepe, beşinci haftada ise Alanyaspor deplasmanında 1-0 öne geçtiği mücadeleyi 2-2 beraberlikle ta-

mamladı.

Son olarak altıncı haftada Çaykur Rizespor'u konuk eden Göztepe, yine 1-0'lık üstünlük ya-

kalmasına rağmen skoru koruyamadı ve mücadeleden 2-2 beraberlikle ayrıldı.

Böylece Göztepe, ilk 6 haftada

öne geçtiği 4 maçta üstünlüğünü koruyamadı ve bu karşılaşmaların hiçbirinden galibiyet çıkaramadı. (İHA)



AHI GÜVEN
Yapı Market

Eski Buğday Pazarı Ahi Güven
İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR
Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17
ahi_guven@hotmail.com

Vali Yardımcısı Gündüz'den Spor Müdürü Çakmakçı'ya Ziyaret

8'den Devam
Gerçekleştirilen görüşmede Kırşehir genelinde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından sürdürülen hizmetler hakkında değerlendirilmelerde bulunuldu.

Kentte gençlerin sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere katılımına yönelik yürütülen çalışmalar da görüşmenin gündeminde yer aldı.

GENÇLİK VE SPOR YATIRIMLARI ELE ALINDI
Ziyarette

mevcut çalışmaların yanı sıra Kırşehir'de devam eden gençlik ve spor yatırımları ile önümüzdeki dönemde hayata geçirilmesi planlanan projeler ele alındı.

Yürütülen hizmetlerin mevcut durumu ve planlanan çalışmalar üzerine karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

Gençlerin farklı alanlarda desteklenmesine yönelik hizmetler ile spor imkanlarının geliştirilmesi konusunda

yapılan çalışmalar da kapsamlı şekilde değerlendirildi.

DEVAM EDEN PROJELER DEĞERLENDİRİLDİ

Görüşmede Kırşehir'de gençlik ve spor alanında sürdürülen projelerin yanı sıra gelecek dönemde ilişkin planlamalar üzerinde de duruldu.

Gençlere yönelik hizmetlerin geliştirilmesi ve kentteki spor faaliyetlerinin desteklenmesi amacıyla yürütülen çalışmalar hakkında

bilgi paylaşımı gerçekleştirildi.

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, ziyaretin ardından yaptığı açıklamada Vali Yardımcısı Recep Gündüz'e nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkürlerini iletti.

Ziyaret, gençlik ve spor alanında yürütülen çalışmaların değerlendirilmesi ve karşılıklı iyi dileklerin paylaşılmasının ardından sona erdi. (HATİCE SÜRMELİ)

Gençlik Merkezi Ekibi Yurtları Ziyaret Etti

8'den Devam
Bu kapsamda Cacıbey Gençlik Merkezi ekipleri, öğrenci yurtlarında kalan gençlerle bir araya geldi.

Kırşehir'de gerçekleştirilen ziyaretlerde öğrencilere Gençlik Merkezinin faaliyetleri ve gençlere sunduğu imkanlar hakkında bilgi verildi.

Kırşehir'e ve yurtlara yeni yerleşen öğrencilerin sosyal hayata daha kolay uyum sağlamlarına katkı suna-

bilecek etkinlikler de gençlere anlatıldı.

Kırşehirli gençlerin boş zamanlarını verimli değerlendirmelerine, farklı alanlarda kendilerini geliştirmele-

rine ve yeni arkadaşlıklar kurmalarına imkan sağlayan çalışmalar hakkında bilgi paylaşılırken, Gençlik Merkezleri üyeliğine ilişkin süreç de öğrencilere aktarıldı.

GENÇLERE DALET
Yurtlarda gerçekleştirilen ziyaretlerle

özellikle Kırşehir'e yeni gelen öğrencilerin Gençlik Merkezini yakından tanımaları ve düzenlenen faaliyetlerden yararlanmaları amaçlandı.

Kırşehirli Gençlerin yalnızca eğitim hayatlarında değil, sosyal ve kişisel gelişim süreçlerinde de farklı etkinliklerle desteklenmesinin hedeflendiği belirtildi.

Kırşehir Cacıbey Gençlik Merkezi de tüm gençleri düzenlenen prog-

ram ve etkinliklere katılmaya davet etti.

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından yapılan paylaşımda, gençlerin yeni arkadaşlıklar kurabilecekleri, kendilerini geliştirebilecekleri ve keyifli vakit geçirebilecekleri Gençlik Merkezlerine davet edildiği belirtilerek, "Cacıbey Gençlik Merkezi ailesine hoş geldiniz gençler" ifadelerine yer verildi. (HATİCE SÜRMELİ)

Kayserili sporcu Türkiye Şampiyonu oldu

8'den Devam
Yıldızlar Kategorisi müsabakalarında Kayseri'yi temsil eden Kayseri Gençlik ve Spor Kulübü

sporcusu Ahmet Turan Çiftçi, başarılı atışlarıyla zirveye çıkarak Türkiye Şampiyonu oldu. Kayseri Gençlik ve Spor İl

Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada; "Elde ettiği dereceyle Kayseri'ye büyük gurur yaşatan Ahmet Turan

Çiftçi'yi tebrik ediyor, başarıda emeği bulunan antrenörlerine teşekkür ediyoruz" ifadeleri kullanıldı. (İHA)

Mucur ve Kaman'da ayçiçeği hasadı başladı

Kırşehir'in Mucur ve Kaman ilçelerinde yağlık ayçiçeği hasadı başladı.

Üreticiler tarlalarda hasat masasına girerken, tarım ekipleri ürün kayıplarının önüne geçmek amacıyla denetimlerini sürdürüyor.

Mucur ve Kaman'da yağlık ayçiçeğinin olgunlaşmasıyla birlikte biçerdöverler tarlalara girdi. Sezon boyunca ürünlerinin bakımını yapan çiftçiler,

hasadın başlamasıyla birlikte emeklerinin karşılığını almaya başladı. Hasadın tekniğine uygun yapıl-



ması ve ürün kayıplarının en aza indirilmesi amacıyla Mucur ve Kaman İlçe Tarım ve Orman Müdürlükleri tarafından saha-

da biçerdöver kontrolleri gerçekleştirildi. İlçe müdürlerinin de katıldığı kontrollerde hasat çalışmalarını yerinde incelenirken, biçerdöverlerin çalışma koşulları ve hasat sırasında oluşabilecek ürün kayıpları üzerinde duruldu.

Üreticilerin emeğinin korunması ve hasat sürecinin

verimli şekilde tamamlanması amacıyla kontrollerin sezon boyunca devam edeceği belirtildi. Mucur ve Kaman'da başlayan yağlık ayçiçeği hasadıyla birlikte bölgede tarımsal hareketlilik de artarken, üreticiler sezonu kayıpsız ve verimli şekilde tamamlamayı hedefliyor. (SEVGİ ER)



"EMNİYET KEMERİ HAYAT STANDARDIDIR"

Kayserili sporcu Türkiye Şampiyonu oldu



Konya'da 18-20 Eylül tarihleri arasında düzenlenen Trap Türkiye Şampiyonası Yıldızlar Kategorisi'nde mücadele eden Kayseri Gençlik ve Spor Kulübü sporcusu Ahmet Turan Çiftçi, gösterdiği başarılı performansla Türkiye Şampiyonu oldu. Konya, 18-20 Eylül tarihleri arasında düzenlenen Trap Türkiye Şampiyonası'na ev sahipliği yaptı. **7de**



Vali Yardımcısı Gündüz'den Spor Müdürü Çakmakçı'ya Ziyaret

Kırşehir Vali Yardımcısı Recep Gündüz, Gençlik ve Spor İl Müdürü Yasin Çakmakçı'ya ziyaret etti. Görüşmede kent gene-

linde yürütülen gençlik ve spor hizmetlerinin yanı sıra devam eden ve planlanan yatırımlar ile projeler değerlendirildi. Kırşehir'de gençlere ve

spora yönelik yürütülen çalışmalar kurumlar arası görüşmelerle değerlendirilmeye devam ediyor. Bu kapsamda Kırşehir

Vali Yardımcısı Recep Gündüz, Gençlik ve Spor İl Müdürü Yasin Çakmakçı'ya ziyarette bulundu. **Devamı 7de**

Gençlik Merkezi Ekibi Yurtları Ziyaret Etti



Cacabey Gençlik Merkezi ekipleri, Kırşehir'de yurtlara yeni gelen gençleri ziyaret ederek sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler hakkında bilgi verdi.

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Cacabey Gençlik Merkezi ekipleri, öğrencilere yurtlarına yeni yerleşen gençleri ziyaret etti. Öğrencilere Gençlik Merkezi

zinde düzenlenen sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler anlatılırken üyelik süreci hakkında da bilgi verildi. Kırşehir'de yeni eğitim döneminin başlamasıyla birlikte kente gelen genç-

re yönelik tanıtım ve bilgilendirme çalışmaları devam ediyor. **Devamı 7de**



Göztepe, 4 maçta öne geçmesine rağmen skoru koruyamadı

Göztepe, Süper Lig'de geride kalan 6 haftada öne geçtiği 4 karşılaşmada üstünlüğünü koruyamayarak galibiyet sevinci yaşayamadı.

Göztepe, Trendyol Süper Lig'de Samsunspor, Galatasaray, Alanyaspor ve Çaykur Rizespor kar-

şılaşmalarında öne geçmesine rağmen skoru koruyamadı ve bu maçları galibiyet alamadan tamamladı.

Göztepe, Trendyol Süper Lig'e istediği gibi bir başlangıç yapamadı. İzmir ekibi,

geride kalan 6 haftada 3 beraberlik ve 3 mağlubiyet alarak 3 puan topladı ve 17. sırada yer aldı. **7de**



GÜNCEL SPOR HABERLERİ İÇİN KIRŞEHİR MEMLEKET GAZETESİ'Nİ TAKİP EDİN

AS YAPI

BAMBAŞKA BİR DENEYİM

0 (543) 970 03 97